
Podmínky používání pro media
Firma Václav Holas - led-zahrada.cz  (dále v textu jen ledzahrada.cz) vám dává 
oprávnění prohlížet a stahovat materiály z internetových stránek led-zahrada.cz z 
kategorie Press za předpokladu neporušování autorských práv, které se mohou na 
jakýkoliv obsah těchto stránek vztahovat. Zároveň máte jako registrovaný novinář 
plné oprávnění využívat veškeré materiály určené pro novináře včetně archivu 
fotografií v tiskové kvalitě, vytvořeného pro Vás v kategorii Media - Press. Archiv 
fotografií Vám bude v plném rozsahu zpřístupněn po řádné registraci. 

Led-zahrada.cz nemůže a nebude odpovídat za žádné škody způsobené používáním 
těchto internetových stránek a dalším využíváním jejich obsahu. Obsah 
webu www.led-zahrada.cz je poskytován tak jak je, bez jakýcholiv záruk. Přestože 
věnujeme maximální pozornost publikovaným informacím, nemůžeme vyloučit jejich 
neplatnost případně chybu způsobenou lidským faktorem při vkládání dat. 

Podmínkou použití je vždy uvedení zdroje, jak pro text, tak pro každou fotografii a to 
ve tvaru "Zdroj: www.led-zahrada.cz" a zaslání informace o použití těchto materiálů 
na e-mail info@led-zahrada.cz . Tyto materiály není možné použít pro komerční 
účely, jsou určeny pouze pro media jako jsou časopisy, noviny, databanky tiskových 
zpráv, elektronické podoby tištěných médií, TV a zpravodajství.  Pokud si nejste jisti, 
zda jste oprávněni tyto materiály použít, kontaktujte nás. 
 
 

Ochrana soukromí

Firma Václav Holas - led-zahrada.cz  (dále jen ledzahrada.cz) plně respektuje 
ochranu Vašich osobních údajů, které jste nám poskytli v rámci registrace. Z tohoto 
důvodu vyžadujeme při registraci jen minimální a nezbytně nutné údaje.

Led-zahrada se při zpracování osobních údajů řídí platnými předpisy a při správě 
Vašich dat dodržuje maximální bezpečnostní postupy a podniká veškerá běžná 
opatření, aby tyto údaje zabezpečilo před neoprávněnými zásahy a zneužitím třetích 
osob. Při zasílání obchodních sdělení dodržujeme platné právní předpisy, odesílaná 
obchodní sdělení obsahují náležitosti stanovené zákonem č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se 
zavazujeme, že vaše osobní údaje neprodáme nebo nepronajmeme třetím stranám. 
 Každý registrovaný může v rámci svého profilu kdykoliv a bez udání důvodu 
odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů. Ty budou po odebrání souhlasu 
smazána.  Každý registrovaný může v rámci svého profilu kdykoliv a bez udání 
důvodu odvolat souhlas se zasíláním obchodních sdělení, která mu po okamžitě po 
odvolání již nebudou zasílána.

http://www.led-zahrada.cz/
mailto:info@led-zahrada.cz
http://www.led-zahrada.cz/

